
RESPONS INVEST ApS

CVR-nr.: 77536817

Luneborgvej 38
9382 Tylstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2025

Erik Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESPONS INVEST ApS
Luneborgvej 38
9382 Tylstrup

e-mailadresse: erik@pay-off.dk

CVR-nr.: 77536817
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 81.825 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 59.481

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.041	-10.045
Resultat af ordinær primær drift		-4.041	-10.045
Andre finansielle indtægter		20.973	83.617
Øvrige finansielle omkostninger		-121.536	0
Ordinært resultat før skat		-104.604	73.572
Skat af årets resultat		22.779	-14.091
Årets resultat		-81.825	59.481
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-81.825	59.481
I alt		-81.825	59.481

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.290	307.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		183.290	307.200
Anlægsaktiver i alt		183.290	307.200
Udskudte skatteaktiver		22.779	0
Tilgodehavende skat		473	0
Tilgodehavender i alt		23.252	0
Likvide beholdninger		1.226.363	1.222.717
Omsætningsaktiver i alt		1.249.615	1.222.717
AKTIVER I ALT		1.432.905	1.529.917

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.305.405	1.387.230
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.430.405	1.512.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.750
Skyldig selskabsskat		0	13.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	17.687
Gældsforpligtelser i alt		2.500	17.687
PASSIVER I ALT		1.432.905	1.529.917

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0